

RECEBEMOS DE DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 7 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA Avenida Tefe, 204 Japiim - 69078-000 Manaus - AM - Fone: (92) 3348-9378	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 7 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 7	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 13241108681050000193550010000000071246684945
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113243003658752
INSCRIÇÃO ESTADUAL 054623910	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.681.050/0001-93

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE APOIO LAR VITORIAS		CNPJ/CPF 21.929.495/0001-08	DATA DE EMISSÃO 18/11/2024
ENDEREÇO Rua Beatriz Portinari, 252 252	BAIRRO/DISTRITO Japiim	CEP 69078-520	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX (92) 9310-2692	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 32000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 32000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL DPL SERVICOS LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000071	AGENDA DIARIA EXECUTIVA PRETA	39261000	4102	5101	UN	12,000	119,90	1438,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000056	APONTADOR	39261000	4102	5101	UN	10,000	8,50	85,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000072	BINDER CLIP 33MM	39261000	4102	5101	UN	10,000	18,00	180,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000073	BINDER CLIP 40MM	48201000	4102	5101	UN	10,000	20,00	200,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000074	BORRACHA BRANCA C/ CAPA PLASTICA	39261000	4102	5101	CX	2,000	62,40	124,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000042	CAIXA DE ARQUIVO	39261000	4102	5101	UN	10,000	21,00	210,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000055	CALCULADORA DE MESA	39261000	4102	5101	UN	10,000	57,90	579,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000154	CALENDARIO DE MESA	39261000	0102	5101	UN	15,000	23,90	358,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000155	CANETA BIC ESF. CRISTAL AZUL	39261000	0102	5101	CX	4,000	52,50	210,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000156	CANETA BIC ESF. CRISTAL PRETA	39261000	0102	5101	CX	4,000	52,50	210,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000019	CLIPS GALV. N 04	39261000	4102	5101	CX	15,000	27,50	412,50	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 7 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA Avenida Tefe, 204 Japiim - 69078-000 Manaus - AM - Fone: (92) 3348-9378	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 7 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 7	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 13241108681050000193550010000000071246684945
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113243003658752
INSCRIÇÃO ESTADUAL 054623910	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.681.050/0001-93

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE APOIO LAR VITORIAS		CNPJ/CPF 21.929.495/0001-08	DATA DE EMISSÃO 18/11/2024
ENDEREÇO Rua Beatriz Portinari, 252 252	BAIRRO/DISTRITO Japiim	CEP 69078-520	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 32000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 32000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL DPL SERVICOS LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000076	CLIPS GALV N. 06	39261000	4102	5101	CX	15,000	28,00	420,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000030	COLA BRANCA	39261000	4102	5101	UN	20,000	7,90	158,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000077	COLA BASTAO	39261000	4102	5101	UN	30,000	6,90	207,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000044	COLA C/ GLITER C/6	39261000	4102	5101	CX	40,000	10,90	436,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000078	COLA QUENTE BASTAO GROSSO	39261000	4102	5101	PCT	5,000	47,00	235,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000079	CORRETIVO EM CANETA	39261000	4102	5101	UN	50,000	4,90	245,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000080	ETIQUETA P/ PASTA SUSPensa	39261000	4102	5101	UN	3,000	10,50	31,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000043	EXTRATOR DE GRAMPO PIRANHA	39261000	4102	5101	UN	10,000	22,90	229,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000038	ESTILETE	39261000	4102	5101	UN	10,000	8,50	85,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000081	ESTOJO	39261000	4102	5101	UN	10,000	89,90	899,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000157	ETIQUETA ADESIVA PARA FOLHAS	39261000	0102	5101	PCT	5,000	28,90	144,50	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 7 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA Avenida Tefe, 204 Japiim - 69078-000 Manaus - AM - Fone: (92) 3348-9378	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 7 SÉRIE: 1 PÁGINA 3 DE 7	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 13241108681050000193550010000000071246684945
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113243003658752
INSCRIÇÃO ESTADUAL 054623910	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.681.050/0001-93

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE APOIO LAR VITORIAS		CNPJ/CPF 21.929.495/0001-08	DATA DE EMISSÃO 18/11/2024
ENDEREÇO Rua Beatriz Portinari, 252 252	BAIRRO/DISTRITO Japiim	CEP 69078-520	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX (92) 9310-2692	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 32000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 32000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL DPL SERVICOS LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000082	ENVELOPE A4	39261000	4102	5101	CX	2,000	150,00	300,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000158	FICHA PAUTADA BRANCA	39261000	0102	5101	PCT	40,000	26,90	1076,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000033	FITA CREPE	39261000	4102	5101	UN	5,000	19,90	99,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000026	FITA ADESIVA LARGA	39261000	4102	5101	UN	5,000	12,90	64,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000083	FITA DUPLA FACE	39261000	4102	5101	UN	15,000	23,00	345,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000159	FITA DE EVA LISO 40x48	39261000	0102	5101	UN	50,000	3,50	175,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000160	FURADOR DE PAPEL 25FLS	39261000	0102	5101	UN	10,000	58,90	589,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000084	GIZ DE CERA	39261000	4102	5101	CX	10,000	8,90	89,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000035	GRAMPEADOR	39261000	4102	5101	UN	10,000	26,90	269,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000020	GRAMPO 26/6	39261000	4102	5101	CX	10,000	12,00	120,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000161	GRAMPO PLASTICO BRANCO	39261000	0102	5101	UN	10,000	14,90	149,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 7 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA Avenida Tefe, 204 Japiim - 69078-000 Manaus - AM - Fone: (92) 3348-9378	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 7 SÉRIE: 1 PÁGINA 4 DE 7	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 13241108681050000193550010000000071246684945
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113243003658752
INSCRIÇÃO ESTADUAL 054623910	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.681.050/0001-93

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE APOIO LAR VITORIAS		CNPJ/CPF 21.929.495/0001-08	DATA DE EMISSÃO 18/11/2024
ENDEREÇO Rua Beatriz Portinari, 252 252	BAIRRO/DISTRITO Japiim	CEP 69078-520	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX (92) 9310-2692	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 32000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 32000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL DPL SERVICOS LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000162	GRAMPO TRILHO METAL	39261000	0102	5101	CX	10,000	14,90	149,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000085	LAPIS DE COR	39261000	4102	5101	UN	10,000	12,90	129,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000086	LAPIS PRETO C/ BORRACHA	39261000	4102	5101	UN	100,000	3,50	350,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000087	LIVRO DE OCORRENCIAS	39261000	4102	5101	UN	5,000	27,70	138,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000041	LIVRO DE PROTOCOLO	39261000	4102	5101	UN	4,000	22,40	89,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000088	MARCA TEXTO AZUL	39261000	4102	5101	CX	2,000	26,90	53,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000089	MARCA TEXTO VERDE	39261000	4102	5101	CX	2,000	26,90	53,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000090	MARCA TEXTO ROSA	39261000	4102	5101	CX	2,000	26,90	53,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000163	MARCA PAGINA	39261000	0102	5101	PCT	60,000	10,90	654,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000164	PRANCHETA DE ANOTACOES A4	39261000	0102	5101	UN	15,000	33,90	508,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000050	PAPEL CRIATIVO A4 FANTASIA	39261000	4102	5101	UN	10,000	15,00	150,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 7 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA Avenida Tefe, 204 Japiim - 69078-000 Manaus - AM - Fone: (92) 3348-9378	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 7 SÉRIE: 1 PÁGINA 5 DE 7	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 13241108681050000193550010000000071246684945
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113243003658752
INSCRIÇÃO ESTADUAL 054623910	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.681.050/0001-93

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE APOIO LAR VITORIAS		CNPJ/CPF 21.929.495/0001-08	DATA DE EMISSÃO 18/11/2024
ENDEREÇO Rua Beatriz Portinari, 252 252	BAIRRO/DISTRITO Japiim	CEP 69078-520	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX (92) 9310-2692	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 32000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 32000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL DPL SERVICOS LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000013	PAPEL OFICIO A4	39261000	4102	5101	UN	250,000	37,30	9325,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000091	PASTA CATALOGO	39261000	4102	5101	UN	40,000	21,90	876,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000051	PASTA AZ	39261000	4102	5101	UN	40,000	25,76	1030,40	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000165	PASTA GRAMPO TRILHO A4	39261000	0102	5101	UN	50,000	4,70	235,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000092	PASTA EM L A4	39261000	4102	5101	UN	100,000	4,70	470,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000052	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO	39261000	4102	5101	UN	15,000	4,90	73,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000093	PASTA SANFONADA	39261000	4102	5101	UN	15,000	28,00	420,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000054	PASTA SUSPensa PAPELAO	39261000	4102	5101	UN	50,000	3,90	195,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000166	PINCEL ARTISTICO LINGUA DE GATO N6	39261000	0102	5101	UN	10,000	13,90	139,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000094	PINCEL ARTISTICO MOD 456	39261000	4102	5101	UN	10,000	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000095	PINCEL ARTISTICO MOD 456 CONDOR 12	39261000	4102	5101	UN	10,000	6,60	66,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 7 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA Avenida Tefe, 204 Japiim - 69078-000 Manaus - AM - Fone: (92) 3348-9378	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 7 SÉRIE: 1 PÁGINA 6 DE 7	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 13241108681050000193550010000000071246684945
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113243003658752
INSCRIÇÃO ESTADUAL 054623910	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.681.050/0001-93

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE APOIO LAR VITORIAS		CNPJ/CPF 21.929.495/0001-08	DATA DE EMISSÃO 18/11/2024
ENDEREÇO Rua Beatriz Portinari, 252 252	BAIRRO/DISTRITO Japiim	CEP 69078-520	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX (92) 9310-2692	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 32000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 32000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL DPL SERVICOS LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000096	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	39261000	4102	5101	CX	1,000	36,65	36,65	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000097	PISTOLA PARA COLA QUENTE	39261000	4102	5101	UN	5,000	30,94	154,70	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000167	PORTA CLIPS	39261000	0102	5101	UN	20,000	26,90	538,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000098	PORTA CANETA ORGANIZADOR	39261000	4102	5101	UN	10,000	49,40	494,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000099	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO TRIPLO	39261000	4102	5101	UN	10,000	87,90	879,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000100	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	39261000	4102	5101	UN	10,000	88,00	880,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000101	POST IT 46.6X6MM	39261000	4102	5101	UN	15,000	14,25	213,75	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000102	POST IT 76X76MM	39261000	4102	5101	UN	15,000	14,60	219,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000037	POST IT 76x102mm	39261000	4102	5101	UN	15,000	14,90	223,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000103	REGUA FLEXIVEL 30CM	39261000	4102	5101	UN	10,000	11,90	119,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000168	SUPORTE PARA FITA ADESIVA	39261000	0102	5101	UN	10,000	36,90	369,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 7 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	DPL CONSULTORIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA Avenida Tefe, 204 Japiim - 69078-000 Manaus - AM - Fone: (92) 3348-9378	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 7 SÉRIE: 1 PÁGINA 7 DE 7	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 13241108681050000193550010000000071246684945
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113243003658752
INSCRIÇÃO ESTADUAL 054623910	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.681.050/0001-93

DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE APOIO LAR VITORIAS		CNPJ/CPF 21.929.495/0001-08	DATA DE EMISSÃO 18/11/2024
ENDEREÇO Rua Beatriz Portinari, 252 252	BAIRRO/DISTRITO Japiim	CEP 69078-520	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	fone/fax (92) 9310-2692	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 32000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 32000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL DPL SERVICOS LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000169	SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQ	39261000	0102	5101	UN	10,000	30,90	309,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000104	TESOURA ESCOLAR	39261000	4102	5101	UN	10,000	8,90	89,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000105	TACHINHAS COLORIDAS ALFINETES	39261000	4102	5101	CX	3,000	35,00	105,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000106	TATAME BORRACHADO 1,00X1,00 10MM	39261000	4102	5101	UN	10,000	29,90	299,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000107	TINTA IMPRESSORA EPSON Y AMARELO N. 544	39261000	4102	5101	UN	5,000	67,90	339,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000108	TINTA IMPRESSORA EPSON Y BLACK N. 545	39261000	4102	5101	UN	5,000	67,90	339,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000110	TINTA IMPRESSORA EPSON Y MAGENTA N. 547	39261000	4102	5101	UN	5,000	67,90	339,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000109	TINTA IMPRESSORA EPSON Y CIANO N. 546	39261000	4102	5101	UN	5,000	67,90	339,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000111	TINTA TIPO GUACHE	39261000	4102	5101	UN	10,000	7,61	76,10	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000112	TINTA PARA CARIMBO PRETA	39261000	4102	5101	UN	2,000	21,40	42,80	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------